Philips TownTune
konisk komfort skål –
Tag hjemmefølelsen
helt med ud på gaden
TownTune Konisk Parkarmatur
I forlængelse af TownTune-familien, der består af tre medlemmer, – dvs. en central
stolpetop, en version med asymmetrisk styretap og en version, der bruger et udvidet
lyrebeslag til stolpetop – introducerer Philips nu et mere traditionelt konisk formet

ge overflader
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Kode for lampeserie
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
TownTune Konisk Parkarmatur
3Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Lysteknisk (1/2)
Order Code

4000 K 2.835 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name
Optiktype til brug
udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
Lysfordeling, ekstra
bred DX52
0,035
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
Symmetrisk
lysfordeling 50
0,0337
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
Bred lysfordeling 10 0,0374
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
Lysfordeling, ekstra
bred DX52
0,035
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
Bred lysfordeling 50 0,0313
Order Code Full Product Name
Optiktype til brug
udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
Lysfordeling, ekstra
bred DX52
0,035
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
Lysfordeling, middel
50
0,0312
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
Bred lysfordeling 50 0,0313
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
Lysfordeling, middel
10
0,0374
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
912300060078 BDP276
LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
12,6 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
912300060079 BDP276
LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
24 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
912300060080 BDP276
LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 10 kV
fælles tilstand
912300060132 BDP276
LED24-4S/730 DX52
DGR D9 62P
16,2 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
TownTune Konisk Parkarmatur
4Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
912300060081 BDP277
LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
912300060076 BDP275
LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
9,7 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
912300060077 BDP275
LED39-4S-727 II
27,5 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
DM50 CLOD9
MSP62P
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
912300060131 BDP275
LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
14,8 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
912300060082 BDP278
LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
22,5 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til 6 kV
differentialtilstand og 6 kV
fælles tilstand
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Ja
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nej
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Ja
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Nej
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nej
Order Code Full Product Name Dæmpbar
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Ja
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Ja
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nej
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nej
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10
6
IK10
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P IK10
Order Code Full Product Name
Kode for mekanisk
stødbeskyttelse
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P IK09
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9
MSP62P
IK10
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P IK10
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P IK10
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Produktseriekode
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
TownTune Konisk Parkarmatur
5Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -